
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

199 
€ -40%

Jogurta dzēriens 
ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g, 
zemeņu (2,49 €/kg)

3,29 €

279 
€ -46%

Rotaļlieta POP IT
1 gab., 
dažādi veidi

5,19 €

299 
€ -47%

Tualetes papīrs 
ZEWA MOLL WHITE
1 iepak./12 ruļļi, 
trīs slāņi (0,25 €/rullis)

5,65 €-25%*

Konservētai kaķu 
barībai metāla 
bundžās 

-30%*

PF “Ķekava” 
svaigajai un 
marinētajai cāļa 
gaļai 

069 
€ -52%

Kvass IĻĢUCIEMA 
BALTAIS 
1,5 l (0,46 €/l)

1,45 €

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam, vienu reizi 
dienā līdz 12 gab.

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam, vienu reizi 
dienā līdz 15 kg

079 
€ -52%

Ziedkāposti 
1 gab.

1,65 €

139 
€ -51%

Gaišās lielās 
vīnogas ITALIA
1 kg

2,83 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

0,25 €/gab.

Nedēļas
TOP

019 
€ -60%

Sīpoli 
1 kg

0,47 €

!

! Akcija ir spēkā no
12.10. līdz 18.10.2021. 41



049 
€ -47%

Āboli RED PRINCE 
1 kg

0,93 €139 
€ -51%

Gaišās lielās vīnogas 
ITALIA
1 kg

2,83 €

079 
€ -52%

Ziedkāposti 
1 gab.

1,65 €

079 
€ -39%

Mango OSTEEN
1 gab.

1,29 €

019 
€ -60%

Sīpoli 
1 kg

0,47 €

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam, vienu reizi 
dienā līdz 15 kg!

Liekam
galdā labāko!

2 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



115 
€ -49%

Citroni 
1 kg

2,24 €

129 
€ -46%

Baklažāni 
1 kg

2,40 €

179 
€ -49%

Āra augs ERICA 
1 gab., Ø11 cm

3,49 €

029 
€ -55%

Vīģes 
1 gab.

0,64 € 069 
€ -30%

Mazie plūmju 
tomāti
250 g 
(2,76 €/kg)

0,99 €

095 
€ -36%

Dzērvenes MUIŽKUNGU 
pūdercukurā ar kanēli
100 g (9,50 €/kg)

1,49 €

159 
€ -57%

Telpaugs ROZE 
1 gab., Ø13 cm

3,69 €

099 
€ -60%

Sarkanā paprika 
1 kg

2,45 €

099 
€ -34%

Štovēti kāposti ar 
karamelizētiem 
sīpoliem 
500 g (1,98 €/kg)

1,49 € 269 
€ -46%

Grieztie ziedi NEĻĶES 
1 iepak./15 ziedi

4,99 €

3Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 57%



199 
€ -40%

Jogurta dzēriens ACTIMEL 
1 iepak./8x 100 g, zemeņu 
(2,49 €/kg)

3,29 €

549 
€ -45%

Siers MAASDAM
1 kg

9,99 €

099 
€ -50%

Sviests 
200 g, 82% 
(4,95 €/kg)

1,99 €

-20%*

Piena produkcijai 
EXPORTA 

099 
€ Tikai

Piens TERE ar D vitamīnu 
1,5 l, 2,5% (0,66 €/l)

1,19 €

0,25 €/gab.

Liekam
galdā labāko!

4 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

109 
€ -27%

Saldināts kondensētais 
piens NOSTALGIYA 
397 g (2,75 €/kg)

1,49 €

115 
€ Tikai

Kausētais siers VIOLA 
185 g, četri veidi 
(6,22 €/kg)

1,39 €

079 
€ -20%

Svaigais siers 
MOZZARELLA 
GRANAROLO
125 g (6,32 €/kg)

0,99 € 699 
€ -21%

Siers 
BRIE CANTOREL 
1 kg

8,81 €

359 
€ Tikai

Biezpiens 
ZELMAS PIENS 
900 g, 9%
(3,99 €/kg)

4,19 €

029 
€ -24%

Biezpiena sieriņš 
MAGIJA 
45 g, dažādi veidi 
(6,44 €/kg)

0,38 €051 
€ -22%

Piens RASĒNS 
200 ml, 1,5%, četri veidi 
(2,55 €/l)

0,65 €

449 
€ -50%

Siers KRIEVIJAS 
1 kg, 45%

8,99 €

-30%*

Biezpienam 
JAUNPILS

-20%*

Raudzēta piena 
produktiem 
LAKTO 

149 
€ -21%

Kefīrs LIMBAŽU 
1,5 kg, 2,5% 
(0,99 €/kg)

1,89 €

5Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



229 
€ -60%

Cūkgaļas kakla 
karbonāde 
1 kg

5,69 €

169 
€ -29%

Tītara gulašs 
IKVIENAM 
400 g 
(4,23 €/kg)

2,39 €

299 
€ -38%

Gaļa grilēšanai 
melleņu marinādē 
500 g, “Rakvere” 
(5,98 €/kg)

4,79 €

-30%*

PF “Ķekava” 
svaigajai un 
marinētajai 
cāļa gaļai 

Liekam
galdā labāko!

6 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

299 
€ Tikai

Marinēti broilera 
filejas gabaliņi 
CREAM BAUSKA 
500 g (5,98 €/kg)

3,69 €

139 
€ -30%

Maltā cūkgaļa 
500 g, atdzesēta, RGK 
(2,78 €/kg)

1,99 € 179 
€ -40%

Kupāti 
450 g, atdzesēti, RGK 
(3,98 €/kg)

2,99 €

-20%*

Liellopu 
gaļas 
steikiem 

499 
€ Tikai

Cūkas krūtiņas 
cepetis 
1 kg, RGK

5,99 €

199 
€ -33%

Cāļa šķiņķi trīs 
sieru marinādē 
400 g 
(4,98 €/kg)

2,99 €

IEŠĶIŅĶO 
PRIEKAM!
NOGARŠO 
UN PIEVIENOJIES 
CIENĪTĀJIEM.

7Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 40%



319 
€ -36%

Laša fileja ZIGMAS 
160 g, divi veidi 
(19,94 €/kg)

4,99 €599 
€ -33%

Makrele ar garšvielām 
1 kg, karsti kūpināta, 
vakuumā

8,99 €

-35%*

Ātri pagatavojamiem 
ēdieniem un buljoniem 
MAGGI

-25%*

Garšvielām TWINS 
un ANNIŅA

599 
€ -44%

Lasis 
1 kg, atdzesēts,
1-3 kg/gab.

10,77 €

799 
€ -33%

Kalmāru taustekļi 
1 kg, atkausēti

11,99 €

349 
€ -42%

Laša fileja ar ķiplokiem 
un pipariem 
250 g (13,96 €/kg)

5,99 €

8 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 44%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

-25%*

Siļķu filejām 
ZIGMAS 

199 
€ -27%

Surimi nūjiņas 
VIČI SNOW CRAB 
250 g 
(7,96 €/kg)

2,73 €124 
€ -30%

Lašu filejas 
krēmā KAIJA 
170 g, trīs veidi 
(7,29 €/kg)

1,77 € 145 
€ -30%

Jūras produktu pasta 
KRILL SPREAD 
150 g, divi veidi 
(9,67 €/kg)

2,07 €

139 
€ -33%

Siļķu filejas 
ZIGMAS BOCMANO 
ar mērci
300 g, divi veidi 
(4,63 €/kg)

2,09 €

199 
€ 1+1

Siļķu filejas gabaliņi eļļā 
RUSSKOJE MORE 
2x 200 g, divi veidi 
(4,98 €/kg)

3,98 € 189 
€ 1+1

Ceptas šprotes ar 
Kimchi mērci BRIIS 
2x 380 g (2,49 €/kg)

3,78 €

9Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



179 
€ -25%

Cūkgaļas plovs 
400 g (4,48 €/kg)

2,39 €

390 
€ -25%

Kārtainie tunča 
salāti 
600 g (6,50 €/kg)

5,23 €

129 
€ -24%

Frikadeļu zupa 
400 g 
(3,23 €/kg)

1,69 €

159 
€ -20%

Grieķu salāti ar 
Fetahi sieru 
300 g (5,30 €/kg)

1,99 €

189 
€ -29%

Dārzeņu rasols 
500 g (3,78 €/kg)

2,67 €

179 
€ -28%

Pankūkas ar šķiņķa un 
siera pildījumu
400 g (4,48 €/kg)

2,49 €

10 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



719 
€ -28%

OLU LIĶIERA torte 
1 kg

9,99 €

079 
€ -25%

Dzērveņu 
uzpūtenis 
200 g (3,95 €/kg)

1,05 €

069 
€ Tikai

Eklērs ar 
kokosriekstu krēmu 
70 g (9,86 €/kg)

0,79 €

11Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



089 
€ -32%

Rudzu maize ar sēklām 
500 g (1,78 €/kg)

1,30 €

015 
€ -40%

Maize CIABATTA 
70 g, mazā, gaišā 
(2,14 €/kg)

0,25 €

060 
€ -33%

Baltā DURUM cieto 
kviešu pusbagete
130 g (4,62 €/kg)

0,90 €

060 
€ -45%

Uzkoda ar cīsiņu 
un sieru
120 g (5,00 €/kg)

1,10 €

015 
€ -63%

Maizīte ar olu un 
spinātiem 
45 g (3,33 €/kg)

0,40 €

12 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

Liekam
galdā labāko!

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



Rudzu maize 
MANA MAIZE  
800 g (0,99 €/kg)

Baltmaize 
MANA MAIZE
500 g (1,18 €/kg)

Tik laba, ka lepni saucu par savu!

Formas maize 
MANA MAIZE 
600 g (1,27 €/kg)

Jaunums
Maxima veikalu plauktos

659 
€ -33%

Biskvīta torte ar 
jogurta-zemeņu 
musu 
700 g 
(9,41 €/kg)

9,89 €129 
€ -46%

Eklēri BANĀNU 
200 g, “Pellija A” 
(6,45 €/kg)

2,39 €

469 
€ -27%

Griljāžas kūka 
500 g, “Lāči” 
(9,38 €/kg)

6,40 €

065 
€ -24%

Pilngraudu rudzu 
maize KUNGU 
390 g (1,67 €/kg)

0,85 €

065 
€

Grieķu jogurta 
maize vai lielā 
galda baltmaize 
LATVIJĀ CEPTS
300 g vai 500 g 
(no 1,30 €/kg)

no 0,89 €
no

-27%

-30%*

“Latvijas Maiznieks” 
ruletēm, tortēm un 
kūkām

-20%*

PĻAVAS maizēm 

-30%*

DRUVA SPĒKAVOTA 
rudzu maizēm

-25%*

FAZER STREET 
FOOD maizēm

Loterija

Jaunums

079 
€ 059 

€ 076 
€

Loterija

13Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 46%



0,99€Viss par

099 
€ -37%

Tomātu mērce 
SPILVA LUKSUS 
510 g (1,94 €/kg)

1,58 €079 
€ -39%

Mango OSTEEN
1 gab.

1,29 €

099 
€ -34%

Bērnu termo zeķes 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 27-38

1,49 €099 
€

Gāzēts dzēriens 
PEPSI  
1,5 l, divi veidi 
(0,66 €/l)

no 1,27 €
no

-22%099 
€ -20%

Negāzēts dzēriens 
FRUTS 
1,5 l, divi veidi 
(0,66 €/l)

1,23 €

099 
€ -29%

Kruasāni 
7DAYS MINI 
185 g, 
divi veidi 
(5,35 €/kg)

1,39 €099 
€ -50%

Sviests 
200 g, 82% 
(4,95 €/kg)

1,99 €

099 
€ Tikai

Piens TERE ar 
D vitamīnu 
1,5 l, 2,5% 
(0,66 €/l)

1,19 €

099 
€ -41%

Kārtainā vai 
smilšu mīkla 
400 g, trīs veidi, 
“Latvijas 
Maiznieks” 
(2,48 €/kg)

1,69 €

Loterija

Saldēts

14

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Mans Veikals LABAS
CENAS

%

Atlaides līdz 50%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

049 
€ -35%

Saldējums KARLSONS 
šokolādes glazūrā
80 g, divi veidi 
(6,13 €/kg)

0,75 €

199 
€ -33%

Mini sviesta 
kruasāni 
300 g 
(6,63 €/kg)

2,99 €

035 
€ -50%

Cigoriņu saldējums 
DRUVA
75 g (4,67 €/kg)

0,70 €

119 
€ -25%

Margarīns 
RAMA CLASSIC 
450 g (2,64 €/kg)

1,59 €

125 
€ -39%

Lielās brokastu olas 
1 iepak./10 gab., 
A kategorija, L izmērs 
(0,13 €/gab.)

2,05 €

274 
€ -50%

Iesala un rīvmaizes 
saldējums 
500 g 
(5,48 €/kg)

5,49 €

059 
€ Tikai

Majonēze SVEIKS 
PROVANSAS 
250 ml, divi veidi 
(2,36 €/l)

no 0,65 €

-30%*

Majonēzēm 
HELLMANN’S 

Loterija

Saldēts

Saldēts

Saldēts Saldēts

-25%*

Pelmeņiem 
MĀJAS un 
PILSĒTAS

Saldēts

-30%*

Saldētajai 
produkcijai 
AVIKO 

Saldēts

15Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



Spānijas garša
Tavā virtuvē

199 
€ -32%

Vītināta desa 
IBERICO FUETEC
150 g, “Elpozo” 
(13,27 €/kg)

2,93 €-30%*

Gaļas 
produktiem 
ELPOZO 
(sveramiem 
un šķēlēs)

799 
€ -39%

Vīns LAGUNILLA 
GRAN RESERVA 
0,75 l, 13,5% alk. 
(10,65 €/l)

13,05 € 449 
€ -37%

Vīns TORRE 
ORIA RESERVA 
0,75 l, 13% alk. 
(5,99 €/l)

7,10 €299 
€ -30%

Vīns RIBERA 
DEL RUECAS 
0,75 l, 11% alk., 
divi veidi 
(3,99 €/l)

4,25 €

-25%*

Olīvām OL’MAR 
stikla burkās

-20%*

Cepumiem bez cukura 
GULLON

999 
€ -31%

Garneles 
VANNAMEI 
1 kg, 30/40, 
vārītas

14,54 € 249 
€ -45%

Tunča fileja VIGILANTE 
1 iepak./3x 80 g, 
divi veidi (10,38 €/kg)

4,54 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

16 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

249 
€ -50%

Doktora desa ar 
krējumu dabīgā 
apvalkā
1 kg

4,99 €575 
€ -36%

Karbonāde GURMĀNU 
1 kg, fasēta, GN “Ādaži”

8,99 €

125 
€ -24%

Brokastu bekons 
135 g, 
“Nõo Cepeškungs” 
(9,26 €/kg)

1,65 €109 
€ -50%

Vītinātas desiņas 
KABANOS 
100 g, divi veidi 
(10,90 €/kg)

2,19 €

299 
€ -25%

Karsti kūpināti 
vistas stilbiņi 
1 kg, fasēti, 
“Valdori”

3,99 €

274 
€ -50%

Salami 
PIZARRO 
PREMIUM 
1 kg, “Valdori”

5,49 €

159 
€ -42%

Vistas rulete PREMIUM 
300 g (5,30 €/kg)

2,75 €

299 
€ -46%

Mājas kotletes 
vai Cāļa gaļas 
bumbiņas ar sieru 
750 g, GN “Ādaži” 
(3,99 €/kg)

5,49 €

-25%*

GPU “Nākotne” 
kūpinātajām 
desām

-25%*

“Rīgas Miesnieks” 
cīsiņiem

17Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

125 
€ -26%

Marinēti gurķi 
FAVORIT 
860 g (1,45 €/kg)

1,69 € 299 
€ -24%

Šampinjoni SPILVA 
670 g (4,46 €/kg)

3,95 €

059 
€ -34%

Konservēti smalcināti 
tomāti MEGA DI CATO 
400 g (1,48 €/kg)

0,89 €

-30%*

Konservētiem zirnīšiem 
un kukurūzai FAVORIT

-30%*

Eļļām 
FLORIOL 

-20%*

Sinepēm un mārrutkiem 
KOK

189 
€

Meža ogu vai zemeņu 
ievārījums SPILVA 
380 g (4,97 €/kg)

no 2,53 €
no

-25%

399 
€ -38%

Olīveļļa GOCCIA D’ORO 
1 l, Pomace 

6,43 €

6,99 € 10,29 €
1 l, Extra Virgin

18 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 38%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

-20%*

Makaroniem 
(izņemot 
OPTIMA 
LĪNIJA)

-30%*

Konservētajai 
produkcijai 
ANIRA 

-20%*

Miltiem 
1 kg pakās

-30%*

Rīsiem DOBELE

-25%*

Zupām KOK ar gaļu

-20%*

Griķiem (izņemot 
OPTIMA LĪNIJA)

-30%*

Rīsiem BOSTO 

055 
€

Cukurs OPTIMA 
LĪNIJA 
1 kg, papīra 
iepakojumā

19Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 30%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

Jaunums

399 
€ -43%

Konfektes PERGALE 
1 kg, divi veidi

6,99 €

189 
€ -24%

Konfektes TOFFIFEE 
COCOA INTENSE 
125 g (15,12 €/kg)

2,49 €

109 
€ -42%

Tumšā šokolāde 
LAIMA 
100 g vai 107g, 
divi veidi 
(no 10,90 €/kg)

1,89 €

119 
€ -25%

Konfektes 
BOB SNAIL 
60 g, 
četri veidi 
(19,83 €/kg)

1,59 €

-30%*

Konfektēm SERENĀDE 

-30%*

Šokolādēm KINDER, 
50 g, 100 g

059 
€

Batoniņš 
KINDER BUENO 
39 g vai 43 g, divi veidi 
(no 13,72 €/kg)

no 0,79 €
no

-25%

899 
€

Šokolādes konfektes 
LAIMA
1 kg, seši veidi

no 14,00 €
no

-36%399 
€ -29%

Šokolādes ola KINDER 
SURPRISE MAXI
100 g (39,90 €/kg)

5,59 €

069 
€ Tikai

Kakao VAN 
75 g (9,20 €/kg)

0,80 €

20 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 43%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

279 
€ -30%

Cepumi RIEKSTU 
TRĪSSTŪRĪŠI 
1 kg

3,99 € 189 
€ -30%

Prjaņiki KUKULĪTIS 
1 kg

2,69 €

229 
€ -23%

Braunijs ar 
avenēm, 
karameli vai 
mandelēm
250 g, “Lāči” 
(9,16 €/kg)

2,99 €

-20%*

Musli un 
batoniņiem 
HERKULESS

-30%*

Cepumiem 
SELGA PLAY 

-30%*

Augu dzērieniem 
VEGA MILK 

249 
€

Sausās brokastis 
NESTLE 
425-500 g, 
trīs veidi 
(no 4,98 €/kg)

no 3,42 €
no

-27%

125 
€

Piparkūkas 
SELGA 
230 g vai 450 g, 
divi veidi 
(no 2,78 €/kg)

1,79 €

-30%

099 
€ -29%

Kruasāni 
7DAYS MINI 
185 g, 
divi veidi 
(5,35 €/kg)

1,39 €

21Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 30%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

409 
€ -28%

Melnā tēja 
GREENFIELD 
1 iepak./
100x 2 g, 
divi veidi 
(20,45 €/kg)

5,68 €139 
€ -21%

Šķīstošā kafija 
NESCAFE 3in1 
CLASSIC 
1 iepak./10x 16,5 g 
(8,42 €/kg)

1,75 €

799 
€ -29%

Maltā kafija 
LAVAZZA ORO 
500 g (15,98 €/kg)

11,28 €

195 
€ 1+1

Tēja TESS 
2 iepak./2x 20x 1,8 g, 
divi veidi (27,08 €/kg)

3,90 €

529 
€ Tikai

Šķīstošā kafija JACOBS 
CRONAT GOLD 
200 g (26,45 €/kg)

6,23 €

449 
€

Kafijas kapsulas 
NESCAFE 
DOLCE GUSTO 
1 iepak., 
dažādi veidi 
(no 23,99 €/kg)

no 5,93 €
no

-24%

-35%*

Kafijai 
MERRILD 

līdz

-28%

Kafijas pupiņas 
JACOBS ORIGINS 
HONDURAS 
1 kg     

1299 
€

17,99 €

Jaunums

22 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

059 
€ -34%

Mērcīte ĀDAŽU DIPI 
15 g vai 16 g, divi veidi 
(no 36,88 €/kg)

0,90 €

075 
€ -23%

Popkorns 
POPHOUSE 
180 g, 
trīs veidi 
(4,17 €/kg)

0,98 €

299 
€ -43%

Valrieksti ARIMEX 
300 g (9,97 €/kg)

5,25 € 159 
€ -20%

Rozīnes ARIMEX 
500 g (3,18 €/kg)

1,99 € 599 
€ -25%

Augļu-riekstu maisījums 
JŪRAS PĒRLE 
500 g (11,98 €/kg)

7,99 €

139 
€ -35%

Čipsi ĀDAŽU 
DRAUGU PAKA 
210 g, četri veidi 
(6,62 €/kg)

2,13 €

059 
€ -33%

Sausmaizītes 
MARETTI 
70 g, divi veidi 
(8,43 €/kg)

0,88 €

179 
€ -28%

Lobītas ķirbju sēklas 
ARIMEX 
300 g (5,97 €/kg)

2,49 €

049 
€ -27%

Kartupeļu plāksnes 
LONG CHIPS 
75 g, dažādi veidi 
(6,53 €/kg)

0,67 €

-30%*

Riekstiem un 
žāvētiem 
augļiem 
SEEBERGER 

23Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 43%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

169 
€ -34%

Granātābolu sula 
GRANDA 
1 l

2,56 €199 
€ -21%

Dzēriens ALOE VERA 
ALEO NATURAL 
1,5 l (1,33 €/l)

2,53 €

109 
€ Tikai

Nektārs vai morss 
SADOČOK 
0,95 l, trīs veidi 
(1,15 €/l)

no 1,18 €

069 
€ Tikai

Enerģijas dzēriens 
BATTERY 
330 ml (2,09 €/l)

0,85 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

069 
€ -22%

Dabīgais 
minerālūdens 885 
1,5 l, gāzēts vai 
negāzēts (0,46 €/l)

0,89 €

-20%*

Sidriem FIZZ 

069 
€ -52%

Kvass IĻĢUCIEMA 
BALTAIS 
1,5 l (0,46 €/l)

1,45 €

Piedāvājums ar 
Paldies karti vienam 
pirkumam, vienu reizi 
dienā līdz 12 gab.

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

24 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 52%



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

119 
€ Tikai

Alus TĒRVETE
500 ml, 5,3% alk., 
gaišais (2,38 €/l)

1,46 €125 
€ Tikai

Alus BOCMANIS 
DZINTARJŪRAS 
1 l, 5,8% alk.

1,51 € 079 
€

Alus dzēriens DLIGHT 
330 ml, 2,9% alk., 
divi veidi (2,39 €/l)

no 1,04 €
no

-24%

-25%*

Alum LĀČPLĒSIS 

-20%*

Alum MEŽPILS 

-30%*

Alum 
LIELVĀRDES 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

25Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 30%

PĒRC JEBKURU ZZ STARTA KOMPLEKTU,

SĀKOT NO 1,49 €, SŪTI STARTS UZ 1616

UN DĀVANĀ SAŅEM BEZLIMITA

INTERNETU UN SARUNAS 7 DIENĀM



Stiprs alkoholiskais 
dzēriens CAPTAIN 
MORGAN SPICED
1 l, 35% alk.

1399 
 € -26%

1880 
 € 

Brendijs 
ARARAT 5*
0,7 l, 40% alk.

18,56 €/l

26,94 €/l

1299 
 € -31%

1886 
 € 

Stiprs alkoholiskais 
dzēriens HEKTORS
0,5 l, 32% alk.

9,58 €/l

11,12 €/l

479 
 € Tikai

556 € 

Liķieris 
VANA TALLINN 
0,5 l, 40% alk.

15,38 €/l

18,90 €/l

769 
 € Tikai

945 € 

Dzirkstošais vīns
POLINI 
PROSECCO DOC 
0,75 l, 11% alk.

6,65 €/l

11,60 €/l

499 
 € -43%

870 € 

Vermuts 
MARTINI BIANCO
1 l, 15% alk.

819 
 € -30%

1177 
 € 

RAŽOTS
ITĀLIJĀ

Vīns EPICURO
0,75 l, 14% alk., 
divi veidi

10,65 €/l

no 14,13 €/l

799 
 € -25%

1060 
 € 

no

no

Rums 
ZACAPA 23YO
0,7 l, 40% alk.

57,13 €/l

84,84 €/l

3999 
 € -33%

5939 
 € 

Džins 
BEEFEATER DRY
0,7 l, 40% alk.

18,56 €/l

22,99 €/l

1299 
 € Tikai

1609 
 € 

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

26 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

ALKO SUPERDĪLS
Iecienītākie dzērieni PAR ZEMĀKĀM CENĀM



529 
€ -31%

Degvīns 
STARIJ DRUZHE 
0,5 l, 40% alk. 
(10,58 €/l)

7,69 €

579 
€ Tikai

Liķieris ŠARLOTE 
BALZAMA 
0,5 l, 17% alk. 
(11,58 €/l)

6,83 €

-21%

Degvīns ABSOLUT 
1 l, 40% alk.

1459 
€

18,50 €

-23%

Konjaks 
COURVOISIER VS 
0,7 l, 40% alk. 
(28,56 €/l)

1999 
€

25,83 €

Tikai
Viskijs JAMESON 
1 l, 40% alk.

1859 
€

22,76 €

Tikai
Viskijs 
TULLAMORE DEW 
0,7 l, 40% alk. 
(19,41 €/l)

1359 
€

16,03 €

479 
€ -29%

Vīns MAIPO 
MI PUEBLO 
0,75 l, 12,5% vai 
13% alk., divi veidi 
(6,39 €/l)

6,73 €

RAŽOTS
ČīLē

899 
€ -25%

Vīns FILETTO 
CHIANTI DOCG 
0,75 l, 13% alk. 
(11,99 €/l)

12,05 €

RAŽOTS
ITĀLIJĀ

Degvīns 
STUMBRAS
0,5 l, 40% alk., 
trīs veidi

13,38 €/l

19,18 €/l

669 
 € -30%

959 € 

389 
€ -20%

Dzirkstošais vīns 
ROYAL DESERT 
0,75 l, 10% alk. 
(5,19 €/l)

4,85 € 599 
€ -33%

Dzirkstošais vīns 
NEIRANO 
PROSECCO DOC 
0,75 l, 11,5% alk. 
(7,99 €/l)

8,90 € 379 
€ -20%

Vermuts BELFIORE 
BIANCO 
1 l, 15% alk. 

4,72 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

27Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 33%



Atlaides līdz 00%

28 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.



125 
€ -29%

Logu tīrīšanas līdzeklis 
CLIN CITRUS 
500 ml (2,50 €/l)

1,75 €

295 
€ -32%

Atkaļķotājs veļas 
mašīnām CALGON 
500 g (5,90 €/kg)

4,35 € 399 
€ -33%

Traipu tīrīšanas 
līdzeklis VANISH 
OXI ACTION 
1 l, divi veidi

5,93 €

175 
€ -34%

Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis HARPIC 
POWER PLUS 
750 ml, divi veidi 
(2,33 €/l)

2,66 €

529 
€ Tikai

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis PREMIUM 
2 l/50 m.r., 
divi veidi 
(2,65 €/l)

6,29 €

-30%*

Tīrīšanas 
līdzekļiem 
AJAX 

līdz

-35%*

Gaisa 
atsvaidzinātājiem 
AIR WICK 
(izņemot 
elektriskajiem)

līdz

-30%*

Trauku mazgāšanas 
līdzekļiem TRI-BIO 

-25%*

Apavu kopšanas 
līdzekļiem 
SALAMANDER 

29Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 35%

MAKSĀ MAZĀK, MAZGĀ VAIRĀK!*

*izdevīgi piedāvājumi Henkel  
  sadzīves ķīmijas izlases produktiem



Sirsnīga
izvēle
Sirsnīga
izvēle

Cāļa gaļas nagetes 
310 g, PF “Ķekava”

4,48 €/kg

6,29 €/kg

139 
 € Ietaupi

29%

195 
 € 

Riekstu-šokolādes 
krēms NUTELLA 
600 g

6,48 €/kg

9,43 €/kg

389 
 € Ietaupi

31%

566 
 € 

Maltā kafija 
LÖFBERGS 
KHARISMA 
500 g

7,58 €/kg

11,98 €/kg

379 
 € Ietaupi

37%

599 
 € 

Sarkanie ikri 
KREMĻOVSKIJ 
STANDART
90 g

44,33 €/kg

86,00 €/kg

399 
 € Ietaupi

48%

774 
 € 

Mandeles ARIMEX 
500 g

7,98 €/kg

15,98 €/kg

399 
 € Ietaupi

50%

799 
 € 

Melnā tēja 
LIPTON GOLD 
1 iepak./100x 1,5 g

19,93 €/kg

35,27 €/kg

299 
 € Ietaupi

43%

529 
 € 

Konservētas 
pupiņas HEINZ 
400 g vai 415 g, 
divi veidi

no 1,90 €/kg

no 3,28 €/kg

079 
 € Ietaupi

42%

136 
 € 

Pica 
RISTORANTE 
SPECIALE 
330 g

6,03 €/kg

13,00 €/kg

199 
 € Ietaupi

54%

429 
 € 

RĪGAS MELNAIS 
UPEŅU balzams 
0,5 l, 30% alk.

15,98 €/l

18,52 €/l

799 
 € Ietaupi

14%

926 
 € 

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Saldēts

30 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Piedāvājums spēkā līdz 22.11.2021.



M
A

X
IZ
D
E
V
ĪG
I

199 
€ -29%

Konservēta suņu 
barība PIPER 
800 g, trīs veidi 
(2,49 €/kg)

2,79 €

095 
€ -23%

Konservēta suņu 
barība ANIMONDA 
150 g, pieci veidi 
(6,33 €/kg)

1,24 €

-20%*

Autiņbiksītēm 
PAMPERS 
PREMIUM CARE 

līdz

-25%*

Mitrajām salvetēm 
HUGGIES 

līdz

-25%*

Bērnu pārtikai HIPP
(izņemot piena
maisījumiem 
no dzimšanas un 
specializētajiem 
piena maisījumiem)

līdz

-25%*

Konservētai 
kaķu barībai 
metāla 
bundžās 

-20%*

Sausajai kaķu barībai 
FRISKIES 

429 
€ -23%

Smiltis kaķu tualetei 
SANICAT 
8 l, necementējošas, 
ar lavandas aromātu 
(0,54 €/l)

5,59 €

249 
€ Tikai

Smiltis kaķu tualetei 
LOVETT 
5 l, cementējošas 
(0,50 €/l)

2,87 €

31Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 29%



Atlaides līdz 00%

32 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

*

**

 
  

Veiciet pasūtījumu pa tālruni 20 369 469,
konsultējoties ar Euroaptiekas farmaceitu

darbdienās no plkst. 9.00 līdz 17.00.
Saņemiet pasūtījumu sev vēlamajā adresē.

Papildu informācija: www.euroaptieka.lv

Zvaniet un piesakiet
MEDIKAMENTU PIEGĀDI MĀJĀS

JEBKURĀ VIETĀ LATVIJĀ!

Ar MEDUS karti vēl izdevīgāk!
A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

BEZRECEPŠU ZĀLES

1049€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

-35%

P I R M S  Z Ā Ļ U  L I E T O Š A N A S  U Z M A N Ī G I  I Z L A S I E T  L I E T O Š A N A S  I N S T R U K C I J U  V A I  A T B I L S T O Š U  
INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Oktobrī palīdzēsim
stiprināt imunitāti un
uzveikt saaukstēšanos!

Iesnu un deguna blakusdobumu
iekaisuma ārstēšanai
SINUPRET® EKSTRAKTS
160 mg apvalkotās tabletes, N 20. Vācijā ražotas 
augu izcelsmes zāles iesnu un akūtu deguna 
blakusdobumu iekaisumu ārstēšanai pieauguša-
jiem. Lietošana: pa 1 tabletei 3 reizes dienā.
Reklāmdevējs: Bionorica SE pārstāvniecība Latvijā

P I R M S  Z Ā Ļ U  L I E T O Š A N A S  U Z M A N Ī G I  I Z L A S I E T  L I E T O Š A N A S  I N S T R U K C I J U  V A I  A T B I L S T O Š U  
INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pret iesnām
XYMELIN® MENTHOL
1 mg/ml deguna aerosols, 10 ml
Novērš deguna aizlikumu un atvieglo elpošanu. Ar dabīgām 
eļļām un bez konservantiem. Pieaugušajiem un bērniem no 10 
g.v.: 1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk 
kā 10 dienas. 
Reklāmdevējs: SIA Takeda Latvia

BEZRECEPŠU ZĀLES

399€

Imunitāte vienā kapsulā
MÖLLER’S D VITAMIN EXTRA  29,99 EUR  19,19 EUR 
kapsulas, N 60. D vitamīns (2000 SV) un omega–3 
taukskābes vienā kapsulā. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Omega–3 taukskābes EPS un 
DHS veicina normālu sirdsdarbību*.
*Labvēlīgo ietekmi panāk, ik dienas uzņemot vismaz 
250 mg DHS un EPS. Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

-30%
MEDICĪNISKĀ IERĪCE

Izotonisks, neatšķaidīts, 100 % jūras ūdens deguna gļotādas 
mitrināšanai un ikdienas higiēnai, kā arī palīglīdzeklis 
saaukstēšanās un alerģiska rinīta ārstēšanā. Pieaugušajiem 
un bērniem no 15 gadiem.
Reklāmdevējs: SIA G. Miežis ārsts

Jūras ūdens pieaugušajiem 
HUMER DEGUNA HIGIĒNAI
10,79 EUR  7,49 EUR
deguna aerosols, 150 ml



Atlaides līdz 00%

33Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

*

**

 
  

Veiciet pasūtījumu pa tālruni 20 369 469,
konsultējoties ar Euroaptiekas farmaceitu

darbdienās no plkst. 9.00 līdz 17.00.
Saņemiet pasūtījumu sev vēlamajā adresē.

Papildu informācija: www.euroaptieka.lv

Zvaniet un piesakiet
MEDIKAMENTU PIEGĀDI MĀJĀS

JEBKURĀ VIETĀ LATVIJĀ!

Ar MEDUS karti vēl izdevīgāk!
A�ēlā redzamā persona �ek rādīta vienīgi ilustra�vos nolūkos.

BEZRECEPŠU ZĀLES

1049€

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS

-35%

P I R M S  Z Ā Ļ U  L I E T O Š A N A S  U Z M A N Ī G I  I Z L A S I E T  L I E T O Š A N A S  I N S T R U K C I J U  V A I  A T B I L S T O Š U  
INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Oktobrī palīdzēsim
stiprināt imunitāti un
uzveikt saaukstēšanos!

Iesnu un deguna blakusdobumu
iekaisuma ārstēšanai
SINUPRET® EKSTRAKTS
160 mg apvalkotās tabletes, N 20. Vācijā ražotas 
augu izcelsmes zāles iesnu un akūtu deguna 
blakusdobumu iekaisumu ārstēšanai pieauguša-
jiem. Lietošana: pa 1 tabletei 3 reizes dienā.
Reklāmdevējs: Bionorica SE pārstāvniecība Latvijā

P I R M S  Z Ā Ļ U  L I E T O Š A N A S  U Z M A N Ī G I  I Z L A S I E T  L I E T O Š A N A S  I N S T R U K C I J U  V A I  A T B I L S T O Š U  
INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pret iesnām
XYMELIN® MENTHOL
1 mg/ml deguna aerosols, 10 ml
Novērš deguna aizlikumu un atvieglo elpošanu. Ar dabīgām 
eļļām un bez konservantiem. Pieaugušajiem un bērniem no 10 
g.v.: 1 deva katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot ne ilgāk 
kā 10 dienas. 
Reklāmdevējs: SIA Takeda Latvia

BEZRECEPŠU ZĀLES

399€

Imunitāte vienā kapsulā
MÖLLER’S D VITAMIN EXTRA  29,99 EUR  19,19 EUR 
kapsulas, N 60. D vitamīns (2000 SV) un omega–3 
taukskābes vienā kapsulā. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Omega–3 taukskābes EPS un 
DHS veicina normālu sirdsdarbību*.
*Labvēlīgo ietekmi panāk, ik dienas uzņemot vismaz 
250 mg DHS un EPS. Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

-30%
MEDICĪNISKĀ IERĪCE

Izotonisks, neatšķaidīts, 100 % jūras ūdens deguna gļotādas 
mitrināšanai un ikdienas higiēnai, kā arī palīglīdzeklis 
saaukstēšanās un alerģiska rinīta ārstēšanā. Pieaugušajiem 
un bērniem no 15 gadiem.
Reklāmdevējs: SIA G. Miežis ārsts

Jūras ūdens pieaugušajiem 
HUMER DEGUNA HIGIĒNAI
10,79 EUR  7,49 EUR
deguna aerosols, 150 ml



SUPER
piedāvājumi

-50
LĪDZ %

-40%**

Datortehnikai 
WESTROM

-40%**

Segām, spilveniem, 
plediem, 
gultas veļai

-40%**

Spuldzēm, 
baterijām, 
pagarinātājiem

-40%**

Auto precēm

-30%**

Kapu svecēm

-40%**

Hermētiskajiem un beramo 
produktu 
traukiem

-40%**

Zeķbiksēm GOLDEN 
LADY un SISI

-40%**

Čībām

-50%**

Rokassomām, makiem, 
jostām

-30%**

Elektriskajām 
matu kopšanas un 
veidošanas ierīcēm

34 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



089 
€ -25%

Līme BISON 
SUPER GLUE 
1 gab., 3 g

1,19 € 399 
€ -42%

Auto logu tīrīšanas 
sķidrums 
TURTLE WAX 
4 l, -25°C (1,00 €/l)

6,85 € 399 
€ Tikai

Saliekamais nazis 
STALWART 
ar 5 asmeņiem
1 gab.

4,29 €

Dekoratīva kaste 
1 gab., 26x16x10 cm 

199 
€ -33%

2,99 €

2,49 € 3,99 €
1 gab., 29x19x12 cm

3,49 € 4,99 €
1 gab., 32x22x14 cm

Vakuuma maiss  
HOME EXPERT
1 gab., 60x80 cm 

119 
€ -40%

1,99 €

1,49 € 2,79 €
1 gab., 70x100 cm

129 
€ -48%

Veļas virve 
HOME EXPERT
1 gab., 3 mm x 30 m

2,49 € 089 
€ -47%

Veļas knaģi
HOME EXPERT 
1 kompl./24 gab.

1,69 €

199 
€ -46%

Veļas pulvera 
kārba 
1 gab., 6 l

3,69 € 599 
€ -40%

Tualetes papīra turētājs
1 gab.

9,99 €

-40%

Veļas žāvētājs HOME EXPERT
1 gab., 180x50x105 cm 

1499 
€

24,99 €

249 
€ -35%

Ūdens filtra kasete 
AQUAPHOR MAXFOR+
1 gab.

3,83 €

6,99 € 9,99 €
Ūdens filtra krūze 
AQUAPHOR TIME 
1 gab

35Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 48%



299 
€ -50%

Cepure SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri 50-54 cm, 
dažādas krāsas

5,99 € 299 
€ -40%

Cepure SEVEN LEMON 
1 gab., izmēri 50-54 cm, 
divas krāsas

4,99 €

699 
€ -46%

Komplekts 
SEVEN LEMON 
1 gab., 52 cm, 
divas krāsas 

12,99 € 199 
€ -50%

Bērnu zeķes ar 
neslīdošo pēdu 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 27-38

3,99 €

899 
€ -40%

Smaržīga mīkstā 
rotaļlieta 
1 gab., 18 cm

14,99 € 799 
€ -38%

Lelle-zīdainis 
1 gab.

12,99 €599 
€ -40%

Izglītojoša spēle 
SPLODGERS
1 gab.

9,99 €

349 
€ -50%

Zīmēšanas burtnīca
1 gab.

6,99 €

-40%

Rotaļu automašīnu 
komplekts 
1 gab.

1199 
€

19,99 €

899 
€ -40%

Sieviešu vai vīriešu 
sporta bikses 
1 gab., 
izmēri S-XL
vai M-XL

14,99 €

-42%

Sieviešu vai vīriešu 
sporta jaka 
1 gab., 
izmēri S-XL
vai M-XL

1099 
€

18,99 €

36 Mans Veikals LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 

**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 50%



179 
€ -40%

Dzija 
1 kamols, 100 g, 
266 m, 
dažādas krāsas

2,99 €499 
€ -38%

Durvju paklājs 
1 gab., 50x80 cm, 
dažādas krāsas

7,99 € 129 
€ -48%

Mākslīgo ziedu pušķis
1 gab., 7 ziedi, 32 cm, 
dažādas krāsas 

2,49 €

999 
€ -41%

Katls UNIWELL ar vāku 
1 gab., 22x12,5 cm

16,99 € 499 
€ -44%

Katls LET’S COOK 
ar vāku 
1 gab., 20x11,5 cm

8,99 €

-35%

Elektriskais trauks 
šokolādes kausēšanai 
HENSKE WT-43D
1 gab.

1099 
€

16,99 €

• Izmērs 15x14x13 cm
• Tilpums 350 ml
• Komplektā: plastmasas 
lāpstiņa, 10 caurspīdīgi 
plastmasas iesmi, 
10 plastmasas dakšas

37Mana Izvēle LABAS
CENAS

%

*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz 
SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA 
IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. 
Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums atšķirīgs Maxima X veikalos.

Atlaides līdz 48%



-30%*

Alum un alus 
dzērieniem 
litra pudelēs 

-30%**

Konstruktoriem 
LEGO
(piedāvājums
neattiecas uz 
interneta veikalu 
BARBORA)

-30%**

Saldētām jūras 
veltēm

-30%*

Maltajai kafijai 
un kafijas 
pupiņām

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Mans Veikals Mana IzvēleLABAS
CENAS

%
LABAS

CENAS

%
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas 
precēm, SUPERCENAS, SIRSNĪGA IZVĒLE un ALKO SUPERDĪLS precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. Preču piedāvājums 
atšķirīgs Maxima X veikalos un TC “Akropole”; ar aktuālo akcijas preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā 
minētajai informācijai var būt operatīvas izmaiņas, par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo 
lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Tālrunis bezmaksas uzziņām 80002020 katru dienu no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv, www.maxima.lv

14.10.-18.10.2021.

par 20 EUR

čeku www.maxima-loterija.lv

Volkswagen
T-CrossLoterija spēkā no 21.09. līdz 29.11.2021. Loterijas atļaujas numurs: 6985.  Vairāk info www.maxima-loterija.lv

Laimesta auto attēls ir ilustratīvs. Īstā laimesta izskats un aprīkojums var atšķirties.

par 20 EUR

čeku www.maxima-loterija.lv

Volkswagen
T-CrossLoterija spēkā no 21.09. līdz 29.11.2021. Loterijas atļaujas numurs: 6985.  Vairāk info www.maxima-loterija.lv

Laimesta auto attēls ir ilustratīvs. Īstā laimesta izskats un aprīkojums var atšķirties.




